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Rundenwettkampf 2023 /2024

1. - 3. Kreisklasse Harz

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1 SV Sieber2
SG Pohlde 3
SV Sieber 1
SV Tettenborn 2
Herzberger SG 4 (w)
SG Bad Sachsa 3

o0 h wWN

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Brandt A., Brandt J., Will 870 5 876 5
Badecker, Kerl, Mnnich 854 3 872 4
Diedrich, Liier/Langen, Ruppe 870 4 878 6
Friedrich, Lider, Schmidt/Schirmer 871 6 865 3
Ehrhardt, Gaudlitz, Jablonski 850 2 849 2
Mollenhauer, Flessner, Meyer 843 1 819 1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
Bodecker, Dorit
Jablonski, Michaela
Will, Thomas
Ruppe, Sven
Brandt, Janette
Lider, Karl-Heinz
Diedrich, Rainer
Monnich, Dieter
Brandt, Andre
Friedrich, Josef
Kerl, Karl-Heinz
Flessner, Erich
Gaudlitz, Daniela
Ehrhardt, Beate
Meyer, Ramona
Iris Mollenhauer
Luer, Dirk
Schmidt, Burkhard
Schirmer, Sandro
Langen, Susanne
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Verein/Gesellschaft

SG Pohlde 3
Herzberger SG 4 (w)
SV Sieber 2

SV Sieber 1

SV Sieber 2

SV Tettenborn 2

SV Sieber 1

SG Pohlde 3

SV Sieber 2

SV Tettenborn 2

SG Pohlde 3

SG Bad Sachsa 3
Herzberger SG 4 (w)
Herzberger SG 4 (w)
SG Bad Sachsa 3
SG Bad Sachsa 3
SV Sieber 1

SV Tettenborn 2

SV Tettenborn 2

SV Sieber 1

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
876 6 860 3 3482 19
874 5 872 6 3472 18
867 3 864 5 3479 18
873 4 857 2 3466 15
867 2 861 4 3427 10
846 1 827 1 3335 4

1.Dg.
291
289
291
292
292
291
292
281
287
289
282
291
284
277
278
274
286
291

1.11 Luftgewehr - Auflage

2Dg. 3Dg. 4.Dg. Gesamt
295 296 295 1177
293 292 298 1172
294 289 294 1168
295 286 2901 1164
292 290 290 1164
291 290 290 1162
286 285 294 1157
290 293 290 1154
290 297 276 1150
286 286 286 1147
287 285 287 1141
278 287 282 1138
273 288 285 1130
283 287 278 1125
270 284 270 1102
271 275 275 1095
297 296 879
297 281 869

288 288
279 279
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft
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Teilnehmer

SV Sieber 3

SV Tettenborn 3

Herzberger SG 5
SV Osterhagen 2
SV Sieber 4

SG Poéhlde 5

Ahlborn, Reicher, Schaub

Friedrich H.,GruB,Meier-Leopold/Schirm.

Hampel, Kluge, Fomin/Burghard
Ulrich, Melzer, Schmidt

Ruppe/Will, Knoop, Schreier
Bodecker Ma., Bodecker Me., Koch

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

Reicher, Dietmar
Schreier, Sonja
Schaub, Eberhard
Gruf3, Anja
Friedrich, Heike
Knoop, Claudia
Ulrich, Matthias
Ahlborn, Reinhard
Bodecker, Melanie
Schmidt, Michael
Melzer, Sven
Hampel, Yvonne
Koch, Paul
Bodecker, Manfred
Kluge, Astrid
Burghard, Alexandra
Meier-Leopold, Christine
Fomin, Dirk
Ruppe, Constanze
Schirmer, Sandro
Will, Michaela
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Verein/Gesellschaft

SV Sieber 3

SV Sieber 4

SV Sieber 3

SV Tettenborn 3
SV Tettenborn 3
SV Sieber 4

SV Osterhagen 2
SV Sieber 3

SG Pohlde 5

SV Osterhagen 2
SV Osterhagen 2
Herzberger SG 5
SG Pohlde 5

SG Pohlde 5
Herzberger SG 5
Herzberger SG 5
SV Tettenborn 3
Herzberger SG 5
SV Sieber 4

SV Tettenborn 3
SV Sieber 4

1Dg. Punkte
873
863
854
861
861
835
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2.KKL-H-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte

868
865
850
847
853
843

6
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3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte
863 4 870 6
866 5 859 5
866 6 845 3
863 3 843 2
574 1 581 1
842 2 850 4

1Dg.
293
289
294
289
289
287
291
286
281
287
283
276
279
275
263

285
295
285

Gesamt Punkte

3474 22
3453 20
3415 14
3414 11
2869 9
3370 8

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
290
291
288
290
288
289
287
290
285
282
278
278
280
278
284
288
287

273

3.Dg.
291
293
290
289
287
281
284
282
283
286
293
284
278
281
291
291
290

4.Dg.
293
290
290
292
289
291
286
287
286
279
278
282
282
282
276
287

278

Gesamt

1167
1163
1162
1160
1153
1148
1148
1145
1135
1134
1132
1120
1119
1116
1114

866

862

295

285

278

273
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
SV Osterhagen 3

SG Bad Sachsa 4
SSV Wulften 2

SG Scharzfeld 1

SG Bad Lauterberg 2
SG Scharzfeld 2
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Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Dreymann, lllert, Kempf 837 6 824 4
KIuB A., KluB D., Schafft 822 5 802 1
Ehrhardt, PreuR, Rémermann 816 3 834 6
Neue, Scherzer, Wehlmann Ma./S. 816 2 826 5
Elsinger, Klein/Kreihe B., Kreihe S./Y. 819 4 821 3
Grosse, Wedekind, Wehlmann Mo. 799 1 812 2

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

Schafft, Detlef
Wehlmann, Monika
Kempf, Ralf
Ehrhardt, Manfred
lllert, Klaus

Naue, Uwe
Dreymann, Joachim
Klu, Doris

Preul3, Bianca
Rémermann, Walter
Scherzer, Frank
Elsinger, Brigitta

13 KluB, Andreas

14 Engelmann, Heiko
15 Grosse, Ingrid

16 Wedekind, Anke

17 Klein, Rosemarie
18 Kreihe, Silvia

19 Kreihe, Yvonne

20 Schirmer, Sandro
21 Wehimann, Manfred
22 Wehlmann, Sascha
23 Kreihe, Bernt
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Verein/Gesellschaft

SG Bad Sachsa 4
SG Scharzfeld 2

SV Osterhagen 3
SSV Wulften 2

SV Osterhagen 3

SG Scharzfeld 1

SV Osterhagen 3

SG Bad Sachsa 4
SSV Wulften 2

SSV Wulften 2

SG Scharzfeld 1

SG Bad Lauterberg 2
SG Bad Sachsa 4
SV Tettenborn / E
SG Scharzfeld 2

SG Scharzfeld 2

SG Bad Lauterberg 2
SG Bad Lauterberg 2
SG Bad Lauterberg 2
SV Tettenborn / E
SG Scharzfeld 1

SG Scharzfeld 1

SG Bad Lauterberg 2

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
841 6 843 6 3345 22
830 5 836 5 3290 16
826 4 798 3 3274 16
802 2 804 4 3248 13
818 3 763 1 3221 11
798 1 792 2 3201 6

LDg.
286
279
286
283
278
282
273
263
261
272
269
271
273
230
271
249
267
281

266
265

1.11 Luftgewehr - Auflage

2Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
287 285 286 1144
288 283 290 1140
280 289 284 1139
286 278 268 1115
273 279 278 1108
278 272 275 1107
271 273 281 1098
273 278 276 1090
277 279 267 1084
271 269 263 1075
276 262 263 1070
267 279 244 1061
242 267 274 1056
269 265 282 1046
265 247 255 1038
259 268 247 1023
266 258 791
288 569
281 277 558

281 547

272 537
268 266 534

242 242
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